
360° oranžové světlo Vybaveno 16 LED, kvalitní s dlouhou
životností

Včetně baterií

Varovný signál v případě nebezpečí a
svítilna

Silné varovné světlo pro vyšší
bezpečnost v krizových situacích

Včetně tří baterií AAA

Praktické když jste na cestách
LEDguardian ROAD FLARE je kompaktní LED výstražné světlo,
která varuje před nebezpečnými situacemi na silnici a je
vhodná také pro drobné práce na Vašem vozidle. Je vybavena
16 vysoce kvalitními LED diodami s dlouhou životností a
nabízí tři různé režimy: blikání, nepřerušované svícení nebo
funkce kapesní svítilny. Výstražná světelná růžice vydává
oranžové světlo v úhlu 360°, které je viditelné z velké
vzdálenosti a může tak upozornit včas na případné nebezpečí.
Navíc je tato LED výstražná svítilna vyrobena z neklouzavého
povrchu odolného vůči nečistotám a je odolná proti prasknutí,
dokonce vydrží i přejetí autem. OSRAM poskytuje na tyto
výrobky 2letou záruku. Poznámka: LEDguardian ROAD FLARE
není povoleno jako výstražné světlo podle StVZO.

Technický list řady výrobků

LEDguardian ROAD FLARE

LEDguardian varovná a bezpečnostní svítilna

__

Technický list řady výrobků | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Výbava / příslušenství

_ Součástí je magnet pro přichycení ke kovovým povrchům
_ Včetně 3 baterií AAA

Právní rady
Německu není povoleno použít jako výstražné světlo dle StVZO.

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


